
Achizitie piese pentru motocoasa si pentru motofierastrau - UATO Alesd

I.D.: 43974805

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 537,74 RON - 537,74 RON

Descriere: - FIR NYLON 3 - 280 BUC - 0.840 LEI /BUC = 235.20 LEI - ULEI AMESTEC KIT 1L - 3 BUC - 29.412LEI/BUC = 88.24 LEI - ULEI L150 - 4 BUC - 9.244 LEI/BUC = 36.98 LEI - BUJIE BOSCH RURIS - 1BUC - 12.61 LEI/BUC= 12.61 LEI - FILTRU AER 41481410300 - 1 BUC- 16.81 LEI/BUC = 16.81 LEI - SORB 00003503504 - 1BUC -16.81 LEI/BUC = 16.81 LEI - MANOPERA - 1 BUC - 84.034 LEI/BUC= 84.03 LEI - PILA ROTUNDA 4.8 - 6 BUC - 6.723 LEI/BUC = 40.34 LEI - MANER PILA 08114907860 - 1BUC - 6.72 LEI/BUC = 6.72 LEI
